DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Publicado na Edição de 27 de março de 2024 | Caderno Executivo | Seção Atos de Pessoal

CONCURSO Nº 2, DE 26 DE MARÇO DE 2024

RETIFICAÇÃO: Esta publicação torna sem efeito a publicação do DOE de 26/03/2024, verificável pelo
código 2024.03.25.1.2.30.22.223.203965, do CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 05/2023 – CIRURGIÃO
DENTISTA.

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 05/2023 – CIRURGIÃO DENTISTA

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA DE AVALIAÇÃO DE TÍTULOS

O Hospital das Clínicas da Faculdade de Medicina de Botucatu - HCFMB, por meio da Comissão
Especial de Concurso Público e em conformidade com o subitem 2.1 e com o itens 8, ambos do
Capítulo VIII, do Edital de Abertura de Inscrições, torna público o RESULTADO DA PROVA DE
AVALIAÇÃO DE TÍTULOS

INSCRIÇÃO NOME NOTA
00006 ADRIANA REGINA CRUZ 11,00
00009 DENIS ZANGRANDO 13,00
00001 FELIPE TORTOLERO PIERINE 4,60
00012 LETICIA PEREZ MAZZONI 3,00
00015 LUIS FERNANDO AZAMBUJA ALCALDE 12,60
00016 MAYARA BRISOLA DE MORAES 0,20
00029 SIMONE FABIAN 4,80
00013 VIVIAN PATRICIA SALDIAS VARGAS WINCKLER 11,50
Observação: Não houve participação de candidatos aptos ao Sistema de Pontuação Diferenciada (PD)
na Prova de Avaliação de Títulos.

Este documento pode ser verificado pelo código 2024.03.26.1.2.30.22.223.206705
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 1/1

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

		Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo
	2024-03-26T17:48:31-0300
	Sao Paulo
	Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo